
 

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS  

RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBOS 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL TELEFONO RYŠIO NUMERIŲ SKYRIMO UAB „BITĖ LIETUVA“ 

 

2014 m. gegužės 7 d. Nr. 1V-675 

Vilnius 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos elektroninių ryšių įstatymo 50 straipsnio 1 dalimi, 

51 straipsnio 10 dalimi ir 53 straipsnio 1 dalies 1 punktu, Telefono ryšio numerių skyrimo ir 

naudojimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos direktoriaus 2005 

m. gruodžio 13 d. įsakymu Nr. 1V-1104 „Dėl Telefono ryšio numerių skyrimo ir naudojimo 

taisyklių ir Nacionalinio telefono ryšio numeracijos plano patvirtinimo“, 17 punktu ir 

atsižvelgdamas į UAB „Bitė Lietuva“ (įmonės kodas 110688998) 2014 m. balandžio 29 d. paraišką 

ir 2014 m. gegužės 5 d. paraišką Nr. 1400-49 suteikti teisę naudoti telefono ryšio numerius: 

 1. S k i r i u  UAB „Bitė Lietuva“ telefono ryšio numerius 614  75 808, 630  58 356, 643  76 

239, 650  12 389, 650  22 720, 650  44 230, 650  44 264, 650  46 358, 650  49 919, 650  62 252, 

650  87 726, 650  89 406, 652  07 926, 652  36 514, 652  38 107, 652  47 093, 652  56 100, 652  60 

538, 652  89 906, 655  05 969, 655  15 642, 655  41 249, 655  57 643, 655  88 500, 656  03 923, 

656  21 053, 656  33 670, 656  33 707, 656  67 044, 659  00 244, 659  00 352, 659  08 459, 659  08 

530, 659  08 999, 659  11 770, 659  13 486, 659  15 356, 659  15 660, 659  15 788, 659  16 026, 

659  16 304, 659  16 568, 659  18 374, 659  19 880, 659  37 141, 659  60 109, 659  84 836, nuo 671  

86 793 iki 671  86 795, 685  12 030, 685  32 090, 685  41 264, 686  63 245, 699  31 627, 699  35 

016, 699  58 378, 699  59 150, 699  66 074 ir 699  90 254. 

 2. N u r o d a u paskelbti šį įsakymą Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos 

interneto svetainėje. 

3. I š a i š k i n u, kad šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka ir sąlygomis. 

 

 

 

 

L. e. direktoriaus pareigas                                                                                Romualdas Leonavičius                                  


